САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

07 апреля 2016 г.  № 13-2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 07.04.2016 № 10-2016

Дата проведения заседания: 07 апреля 2016 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О продлении срока действия дисциплинарного воздействия в виде приостановления

действия свидетельства.

3. О выдвижении делегата от СРО АП «АПП» для участия в Окружной конференции

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих

инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О продлении срока действия дисциплинарного

воздействия в виде приостановления действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Продлить срок действия меры дисциплинарного воздействия в виде

приостановления действия свидетельства от 12.12.2013 года № 0044.03-2013-6165131172-П-163 о

допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, выданное Обществу с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Ростэнергокомплекс» (ИНН 6165131172) на 57 календарных дней с 07

апреля 2016 года в связи с обращением (просьба) Директора Общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания «Ростэнергокомплекс».

По вопросу № 3 повестки дня «О выдвижении делегата от СРО АП «АПП» для

участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на

2

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации».

РЕШИЛИ: Направить делегатом от СРО АП «АПП» на Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, которая состоится 13.04.2016, Председателя Правления

СРО АП «АПП» Москвитина Максима Валерьевича.

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания А.Л. Петрова

ВЕРНО:

Председатель Правления М.В. Москвитин